Secretaria Municipal de Educacio7

Objeto/Descrigio Aporte financeiro para aquisiglo de equipamentos para

Escola Municipal Michalina Kigula Sochodolak,
preferencialmente destinas i instalagio de um playground
com base de concreto e piso emborrachado.

Valor Total R$ 82.000,00 Oitenta e dois mil reais

E a Emenda. Sala das Sessdes.

Cascavel, 1o de dezembro de 2025.

Valor diminuido
Orgio: 05 Secretaria Munl de Financas

Unidade: 002 Encargos Gerais do Municipio
Programa: 0086 Reserva Orgamentiria p^r^ atender as Emendas

impositivas Municipais
AElo/Descrigio: 2795 Reserva Orgamentiria para atender as Emendas

impositivas Municipais
Modalidade
aphcaedo

de 339039000000000000 Ouuos servigos de terceiros PessoaJuridica

Referencia 91

Valores
cancelados:

Ordin6rios R$ 82.000,00 Oitenta e dois mil reais

Valor Total: R$ 16.580.500,00 Dezesseis milh5es, quinhentos e oitenta mil e quinhentos
feals.